l':>iIVEnSIDAIÍE F.sTADUM DE GOlAS

ATO DE HOMOLOGAÇÃO

Edital N°003/2011/ UnUCET

Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado
para Docente realizado pela Unidade Universitária de
Ciências Exatas e Tecnológicas.

o Diretor da Unidade Universitária de Ciências Exatas e T-ecnológicas,no uso de suas atribuições

legais, homologa:

Art. 10 - O Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado para Docente, concernente ao Edital

002/2011, à vista do relatório apresentado pela Comissão Especial para o Processo Seletivo Simplificado desta Unidade

Universitária para preenchimento de cargos vagos do quadro temporário desta Unidade Universitária, consagrando-se

como exatos e definitivos o Resultado Final a seguir.

* Para a vaga da disciplina Desenho Livre I e II foi aprovado o candidato Patrick Di Almeida
Vieira, e para a vaga das disciplinas Sistemas Estruturais I e II e Sistemas Hidrosanitários na
Arquitetura e Urbanismo II foi aprovado, em primeiro lugar, o candidato Carlos Alberto de Jesus
Barbosa e em Segundo lugar a candidata Alice Miranda Martins, referente ao Edital 003/2011 do
Processo Seletivo Simplificado para Contratação Temporária de Docentes de Ensino Superior.

Art. 20 - O Processo Seletivo Simplificado terá validade pelo prazo de 01 (um) ano, podendo ser prorrogado

por igual período, para atender ao interesse público da administração.

Art. 30 - O presente ato entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Gabinete do Diretor da Unidade Universitária de Ciências Exatas e Tecnológicas, em 28 de março de 2011.

r&.
Diretor da UnUCET